CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___23 июня 2016___ №_____13/1______
О согласовании проекта распоряжения
Комитета по архитектуре и
градостроительству города Москвы о
подготовке проекта планировки
территории функциональной зоны № 3
района Северное Бутово города Москвы (в
целях размещения объекта религиозного
назначения)

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 (ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», решением муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве от 08.11.2012 г. №12/7 (ред. от
17.09.2015) «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города
Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства», Комитета по
архитектуре и градостроительству города Москвы от 09.06.2016 № МКА-03-2386/6

Совет депутатов принял решение:
1. Согласовать проект распоряжения Комитета по архитектуре и

градостроительству города Москвы о подготовке проекта планировки территории
функциональной зоны № 3 района Северное Бутово города Москвы (в целях
размещения объекта религиозного назначения) (приложение).

2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и градостроительству
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы,
управу района Северное Бутово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово          В.А. Осин